710.

1575, Aug. 27. Der Rath von Antwerpen verkündet, dass die Waaren,

welche Paul Tucher über Nürnberg und Salzburg nach Venedig

geschickt, auf rechte Weise erworben, verpackt und aus pest-

freier Gegend seien.

Universis et singulis presentes literas visuris sive audituris burgi-

magistri schabini et consules civitatis Antverpiae salutem. Notum faci-

mus ac harum serie testamur, die infrascripto coram nobis personaliter

comparuisse Paulum Tucher mercatorem in hac civitate residentem.

Qui quidem medio suo juramento corporaliter ad sacramenta prestito

juravit et affirmavit, quod die vigesima sexta mensis Augusti ex hac

1) a. Augsburg. 2) a. Windsheim? 3) a. Nürnb. oder Augsb. *) a. Nümb. s) a. Wien.
6) a. Villach. i) Stainhauser a. Salzb. «) Schott a. Frankfurt? 9) Heller a. Augsb.? W) in
Isny oder Augsb. a. Lindau. ") a. Augsb.
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civitate miserit Norimbergam Cornelio Gorssen duas sarcinas signatas

marca margini apposita et n. 17. 18. , repletas inercibus vulgo dictis

veluti de Flandra, bourette, transvehendas Saltzburgum et ex dicto Saltz-

burgo Venetias , ut ibidem tradantur Lucae Pluet mercatori , ibidem

moram trahenti; quas merces debite apertas, plicatas et compactas ipse

affirmans in hac civitate emit medio et intercessione Francisci Vital

proxenetae a Michaele Bachelier mercatore hie residente. Comparuit
etiam prefatus Michael Bachelier et medio suo juramento corporaliter

ad sacramenta prestito juravit et afiirmavit, quod dicto Paulo Toucher
in hac civitate ipse vendiderit prefatas mercedes quodque eae non pro-

veniant ex aliquibus locis infectis peste quodque eas etiam per longum
tempus in domo suo habuerit illasque aperuerit, plicaverit et coUigaverit.

Comparuit etiam Martinus Van Castre sarcinator hujus civitatis aetatis

quadraginta annorum. Qui etiam medio suo juramento corporaliter ad

sacramenta prestito juravit et affirmavit, quod prefatas merces in dictis

duabus sarcinis contentis {sie) composuerit more debito. Certificamus

preterea nos burgimagistri schabini et consules suprascripti
,
quod nee

aedes Pauli Toucher nee Michaelis Bachelier infeete sunt peste aut aliquo

morbo eontagioso (sine dolo malo). In cujus rei testimonium sigillum

ad causas prefatae civitatis Antverpiae presentibus litteris appendi feeimus

die vigesima septima mensis Augusti anno domini millesimo quingen-

tesimo septuagesimo quinto.

Vaneler Neesen.
Ven. Mus. Civ. Con-. Cod. Cic. 3t68 Original.